
Lunch
Al het brood en zoet komt uit onze eigen bakkerij

zuurdesem brood             
         €5,50

take away
dinsdag tot zondag

Uit de bakkerij   10:00 - 14:30

Zoet 

Chocolate chip cookie met Mayan Red chocolade en hazelnoot 

Tahini miso cookie met witte chocolade 

Donut met crème Suisse en pistache pecan praliné of abrikoos 

Kaneelknoop

Croissant

Amandel croissant

Hartig

Kaas bootje

Pizza in teglia 

Brioche bun met garnalenkroket en parelgort met citroen mayonaise

Zuurdesem tosti met Jersey kaas, uiencompote en tomatenrelish  

Focaccia met witte bonen crème, gepofte paprika, salsa van taggische olijf, gele rozijnen en amandel 

Focaccia met burrata, geroosterde prei, chutney van druiven en pistache      

Focaccia met prosciutto cotto, dragon mayonaise, gefrituurde kappertjes en ui op zuur

€3,50

€3,50

€5

€4,50

€3,50

€5,50

€5

€7

€11,50 

€10,50

€10,50

€10,50

€11

  

  

 

€27,50

€37,50

€14

€15 

€8

Lunch menu   12:00 - 14:30 

3 gangen  

Selectie snacks / voorgerecht / dessert

4 gangen 

Selectie snacks / voorgerecht / pasta / dessert

Voorgerecht  

Geroosterde radicchio, crème van zwarte knoflook, gepekelende schorseneer en hazelnoot

Pasta 

Linguine carbonara  

 

Dessert 

Dessert van de dag

€4

€5,50

€4

€7,50

€6,50

€7           

€8,75

€6,50

Snacks   12:00 - 17:00

Oesters, Zeeuwse creuses no3   p/st   

Gefrituurde ‘Buffalo’ oester   p/st  

Zuurdesembrood uit eigen bakkerij met olijfolie

Salami finocchiona

Fromage de Tete 

Coppa Benese 

Croquetas garnaal met parelgort   2 st

Gefrituurde violet aubergine met gremolata  


